
RADA GMINY S E C E M I N 
* 29-145 SECEMIN 

mj. swî tokrzyskie 

UchwaJa Nr XII/65/08 
Rady Gminy Secemin 

z dnia 26 lutego 2008 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale N r V/18/07 Rady Gminy Secemin z dnia 
28 marca 2007 roku w sprawie: poboru w drodze inkasa t^cznego zobowi^an ia pieni^znego 
oraz ustalenia wysokosci wynagrodzenia prowizyjnego. 

Napodstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 u s t l ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorz^dzie gminnym ( Dz . U . z 2001 r. N r 142, poz. 1591 z pozn. zni)iart. 6 „b" 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz . U . z 2006 r. N r 136, poz.969 z 
pozn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziemika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U . N r 
200, poz. 1682 z pozn. zm.), art. 6 ust.l2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
oplatach lokalnych ( Dz . U . z 2006 r. N r 121, poz. 844 z pozn. zm.) art. 28, § 4, art. 47 
§ 4a i art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa ( Dz . U . z 2005 r. N r 

f^' 8, poz.60 z pozn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 
oglaszaniu aktow normatywnych i niektorych aktow prawnych ( Dz . U . z 2005 r. N r 190, poz. 
1606 z pozn. zm.) Rada Gminy Secemin 

uchwala 

§ 1 

W § 3 uchwaty N r V/18/07 Rady Gminy Secemin z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie: poboru w drodze inkasa l^cznego zobowi^an ia pieni^znego oraz ustalenia 

wysokosci wynagrodzenia prowizyjnego dodaje si^ zapis: 
Wplata podatkow przez inkasentow moze nas t^ ic bezposrednio w kasie Urz^du Grainy lub 
na rachunek bankowy Urz^du Gminy w terminie 10 dni po uptywie terminu platnosci kazdej 
raty. 

Upowaznia si? Sohysow do dor?czania podatnikom decyzji podatkowych i innych pism w 
post^powaniu podatkowym za pokwitowaniem. 

§ 2 

Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy 

§ 3 

Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 - tu dni od dnia jej ogtoszenia 
w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Swi?tokrzyskiego 
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